
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

GZD 422.5.3.2023          Wieliczka 02.02.2023 r.

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na
podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  (tj.:  Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 z późn. zm. ) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na zadanie:

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót budowlanych pn. 
Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 560925K od ul. Lipowej na odcinku

ok. 560m w m. Strumiany, Zabawa i Mała Wieś, gm. Wieliczka 

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 02.02.2023 r. o godzinie 11:00 i zostały złożone następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce

zamieszkania) Wykonawcy
Cena brutto zawarta w ofercie

1
Kierownik Budowy Wojciech Ciejka
ul. Łanowa 41L, 32-050 Skawina

34 405,56 zł

2

Rafał Ślusarski
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT
Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik

adres do korespondencji: 
ul. Hauke-Bosaka  1/pok. 209, 25-217 Kielce

47 847,00 zł

3
PRACOWNIA INŻYNIERSKA Grzegorz Gurgul

Stronie 269, 34 604 Przyszowa
34 686,00 zł

4
Dom Inżynierski PROMIS S.A.

ul. Stoisława 2, 70 223 Szczecin
97 170,00 zł

5
JAN SZURA

32-420 Dobczyce
ul. Podlesie 11

46 740,00 zł

Z up. Dyrektora
Gminnego Zarządu Dróg

w Wieliczce
mgr Elżbieta Kłapa

Inspektor
Podpis odręczny


